
項目 Event : 個人全能 All Around

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 自由體操

(Floor Exercise)

跳馬

(Vault)

單槓

(Horizontal Bar)

雙槓

(Parallel Bars)

總分

(Total)

名次 (Rank)

1110 李翊民 Lee Yik Man Axel 香港培正小學 13.300 14.266 14.100 14.066 55.732 1

1101 黃昱霖 Wong Yuk Lam 啟基學校(港島) 13.566 14.233 14.200 13.600 55.599 2

1105 徐嘉聰 Tsui Ka Chung 喇沙小學 13.500 14.033 14.066 13.566 55.165 3

1106 徐嘉希 Tsui Ka Hei 喇沙小學 13.433 13.866 13.700 13.366 54.365 4

1112 黃俊彥 Wong Chun Yin Elwys 荃灣天主教小學 13.933 13.800 13.533 8.633 49.899 5

1104 王滐進 Wong Kit Chun 光明英來學校 10.566 13.700 10.166 12.466 46.898 6

1102 林旻謙 Lum Man Him Cyrus 拔萃男書院附屬小學 13.133 13.766 7.000 12.733 46.632 7

1103 王永亨 Wong Wing Hang 光明英來學校 12.533 13.500 7.133 8.400 41.566 8

1109 葉煒銘 Yap Wai Ming 保良局田家炳千禧小學 8.033 12.900 0.000 8.633 29.566 --

1111 鄧焯熹 Tang Cheuk Hei 培僑書院 ABS ABS ABS ABS ABS --

日期 Date: 8/4/2017

2016-2017年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2016-2017

小學男子高級組

Primary Boys Senior Group



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分

(Score)

名次

(Rank)

1112 黃俊彥 Wong Chun Yin Elwys 荃灣天主教小學 13.933 1

1101 黃昱霖 Wong Yuk Lam 啟基學校(港島) 13.566 2

1105 徐嘉聰 Tsui Ka Chung 喇沙小學 13.500 3

1106 徐嘉希 Tsui Ka Hei 喇沙小學 13.433 4

1110 李翊民 Lee Yik Man Axel 香港培正小學 13.300 5

1102 林旻謙 Lum Man Him Cyrus 拔萃男書院附屬小學 13.133 6

1103 王永亨 Wong Wing Hang 光明英來學校 12.533 7

1104 王滐進 Wong Kit Chun 光明英來學校 10.566 8

1109 葉煒銘 Yap Wai Ming 保良局田家炳千禧小學 8.033 --

1111 鄧焯熹 Tang Cheuk Hei 培僑書院 ABS --

2016-2017年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2016-2017

小學男子高級組

Primary Boys Senior Group

日期 Date: 8/4/2017



項目 Event : 跳馬 Vault

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分

(Score)

名次

(Rank)

1110 李翊民 Lee Yik Man Axel 香港培正小學 14.266 1

1101 黃昱霖 Wong Yuk Lam 啟基學校(港島) 14.233 2

1105 徐嘉聰 Tsui Ka Chung 喇沙小學 14.033 3

1106 徐嘉希 Tsui Ka Hei 喇沙小學 13.866 4

1112 黃俊彥 Wong Chun Yin Elwys 荃灣天主教小學 13.800 5

1102 林旻謙 Lum Man Him Cyrus 拔萃男書院附屬小學 13.766 6

1104 王滐進 Wong Kit Chun 光明英來學校 13.700 7

1103 王永亨 Wong Wing Hang 光明英來學校 13.500 8

1108 陳樂朗 Chan Mathew Makeny 喇沙小學 13.300 --

1109 葉煒銘 Yap Wai Ming 保良局田家炳千禧小學 12.900 --

1107 梁皓翔 Leung Ho Cheung Roderic 喇沙小學 12.300 --

1111 鄧焯熹 Tang Cheuk Hei 培僑書院 ABS --

2016-2017年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2016-2017

小學男子高級組

Primary Boys Senior Group

日期 Date: 8/4/2017



項目 Event : 單槓 Horizontal Bar

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分

(Score)

名次

(Rank)

1101 黃昱霖 Wong Yuk Lam 啟基學校(港島) 14.200 1

1110 李翊民 Lee Yik Man Axel 香港培正小學 14.100 2

1105 徐嘉聰 Tsui Ka Chung 喇沙小學 14.066 3

1106 徐嘉希 Tsui Ka Hei 喇沙小學 13.700 4

1112 黃俊彥 Wong Chun Yin Elwys 荃灣天主教小學 13.533 5

1104 王滐進 Wong Kit Chun 光明英來學校 10.166 6

1103 王永亨 Wong Wing Hang 光明英來學校 7.133 7

1102 林旻謙 Lum Man Him Cyrus 拔萃男書院附屬小學 7.000 8

1109 葉煒銘 Yap Wai Ming 保良局田家炳千禧小學 0.000 --

1111 鄧焯熹 Tang Cheuk Hei 培僑書院 ABS --

2016-2017年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2016-2017

小學男子高級組

Primary Boys Senior Group

日期 Date: 8/4/2017



項目 Event : 雙槓 Parallel Bars

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分

(Score)

名次

(Rank)

1110 李翊民 Lee Yik Man Axel 香港培正小學 14.066 1

1101 黃昱霖 Wong Yuk Lam 啟基學校(港島) 13.600 2

1105 徐嘉聰 Tsui Ka Chung 喇沙小學 13.566 3

1106 徐嘉希 Tsui Ka Hei 喇沙小學 13.366 4

1102 林旻謙 Lum Man Him Cyrus 拔萃男書院附屬小學 12.733 5

1104 王滐進 Wong Kit Chun 光明英來學校 12.466 6

1109 葉煒銘 Yap Wai Ming 保良局田家炳千禧小學 8.633 7

1112 黃俊彥 Wong Chun Yin Elwys 荃灣天主教小學 8.633 7

1103 王永亨 Wong Wing Hang 光明英來學校 8.400 --

1111 鄧焯熹 Tang Cheuk Hei 培僑書院 ABS --

2016-2017年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2016-2017

小學男子高級組

Primary Boys Senior Group

日期 Date: 8/4/2017



項目 Event : 個人全能 All Around

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 自由體操

(Floor Exercise)

跳馬

(Vault)

單槓

(Horizontal Bar)

雙槓

(Parallel Bars)

名次 (Rank)

2215 李翊弘 Lee Yik Wang 香港培正小學 14.166 13.866 13.733 41.765 1

2210 張正 Cheung Ching 喇沙小學 13.833 13.966 13.300 41.099 2

2219 郭梓洋 Kwok Tsz Yeung 聖公會德田李兆強小學 13.366 14.033 12.933 40.332 3

2207 陳軍昊 Chan Kwan Hou 光明英來學校 12.700 13.333 12.666 38.699 4

2217 粱錫晉 Liang Xi Jin 聖公會牧愛小學 12.833 13.333 12.333 38.499 5

2211 梁鎰軒 Leung Yat Hin Kruise 喇沙小學 13.500 13.466 9.133 36.099 6

2204 黃廷軒 Wong Ting Hin 陳瑞祺(喇沙)小學 13.466 13.933 8.433 35.832 7

2220 林瑋琛 Lam Wai Sum 聖若瑟英文小學 13.600 13.433 7.533 34.566 8

2203 陳臻 Chen Zhen 基督教宣道會徐澤林紀念小學 12.166 13.233 9.066 34.465 --

2202 柯智誠 Or Chi Shing 浸信會沙田圍呂明才小學 11.766 13.400 8.033 33.199 --

2208 溫梓儒 Wan Tsz Yu 光明英來學校 11.966 12.900 8.333 33.199 --

2222 方載 Fong Choi 油蔴地天主教小學(海泓道) 13.800 13.833 4.833 32.466 --

2218 李迦朗 Li Ka Long 聖公會馬鞍山主風小學 10.900 12.433 7.600 30.933 --

2201 崔樂童 Tsui Lok Tung 大坑東宣道小學 12.666 12.766 4.733 30.165 --

2209 朱樂藝 Chu Lok Ngai 光明英來學校 6.600 12.966 8.266 27.832 --

2214 吳朗熙 Ng Issac 喇沙小學 10.066 13.133 ABS 23.199 --

2213 張立天 Cheung Lap Tin Timothy 喇沙小學 9.933 12.966 ABS 22.899 --

2212 陳恩證 Chan Jonson 喇沙小學 10.033 12.433 ABS 22.466 --

2216 馮奧思 Fung O See Asaph 香港培正小學 11.833 0.000 8.366 20.199 --

2221 詹日朗 Jim Angus Yat Long 聖類斯中學(小學部) ABS ABS ABS ABS --

日期 Date: 8/4/2017

2016-2017年度全港小學校際體操比賽
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Primary Boys Junior Group



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分

(Score)

名次

(Rank)

2215 李翊弘 Lee Yik Wang 香港培正小學 14.166 1

2210 張正 Cheung Ching 喇沙小學 13.833 2

2222 方載 Fong Choi 油蔴地天主教小學(海泓道) 13.800 3

2220 林瑋琛 Lam Wai Sum 聖若瑟英文小學 13.600 4

2211 梁鎰軒 Leung Yat Hin Kruise 喇沙小學 13.500 5

2204 黃廷軒 Wong Ting Hin 陳瑞祺(喇沙)小學 13.466 6

2219 郭梓洋 Kwok Tsz Yeung 聖公會德田李兆強小學 13.366 7

2217 粱錫晉 Liang Xi Jin 聖公會牧愛小學 12.833 8

2207 陳軍昊 Chan Kwan Hou 光明英來學校 12.700 --

2201 崔樂童 Tsui Lok Tung 大坑東宣道小學 12.666 --

2203 陳臻 Chen Zhen 基督教宣道會徐澤林紀念小學 12.166 --

2208 溫梓儒 Wan Tsz Yu 光明英來學校 11.966 --

2216 馮奧思 Fung O See Asaph 香港培正小學 11.833 --

2202 柯智誠 Or Chi Shing 浸信會沙田圍呂明才小學 11.766 --

2218 李迦朗 Li Ka Long 聖公會馬鞍山主風小學 10.900 --

2214 吳朗熙 Ng Issac 喇沙小學 10.066 --

2212 陳恩證 Chan Jonson 喇沙小學 10.033 --

2213 張立天 Cheung Lap Tin Timothy 喇沙小學 9.933 --

2209 朱樂藝 Chu Lok Ngai 光明英來學校 6.600 --

2221 詹日朗 Jim Angus Yat Long 聖類斯中學(小學部) ABS --

2016-2017年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2016-2017

小學男子初級組

Primary Boys Junior Group

日期 Date: 8/4/2017



項目 Event : 跳馬 Vault

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分

(Score)

名次 (Rank)

2219 郭梓洋 Kwok Tsz Yeung 聖公會德田李兆強小學 14.033 1

2210 張正 Cheung Ching 喇沙小學 13.966 2

2204 黃廷軒 Wong Ting Hin 陳瑞祺(喇沙)小學 13.933 3

2215 李翊弘 Lee Yik Wang 香港培正小學 13.866 4

2222 方載 Fong Choi 油蔴地天主教小學(海泓道) 13.833 5

2211 梁鎰軒 Leung Yat Hin Kruise 喇沙小學 13.466 6

2220 林瑋琛 Lam Wai Sum 聖若瑟英文小學 13.433 7

2202 柯智誠 Or Chi Shing 浸信會沙田圍呂明才小學 13.400 8

2206 凌洛天 Ling Lok Tin 軒尼詩道官立小學(銅鑼灣) 13.366 --

2207 陳軍昊 Chan Kwan Hou 光明英來學校 13.333 --

2217 粱錫晉 Liang Xi Jin 聖公會牧愛小學 13.333 --

2203 陳臻 Chen Zhen 基督教宣道會徐澤林紀念小學 13.233 --

2214 吳朗熙 Ng Issac 喇沙小學 13.133 --

2209 朱樂藝 Chu Lok Ngai 光明英來學校 12.966 --

2213 張立天 Cheung Lap Tin Timothy 喇沙小學 12.966 --

2208 溫梓儒 Wan Tsz Yu 光明英來學校 12.900 --

2201 崔樂童 Tsui Lok Tung 大坑東宣道小學 12.766 --

2212 陳恩證 Chan Jonson 喇沙小學 12.433 --

2218 李迦朗 Li Ka Long 聖公會馬鞍山主風小學 12.433 --

2216 馮奧思 Fung O See Asaph 香港培正小學 0.000 --

2221 詹日朗 Jim Angus Yat Long 聖類斯中學(小學部) ABS --

2016-2017年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2016-2017

小學男子初級組

Primary Boys Junior Group

日期 Date: 8/4/2017



項目 Event : 單槓 Horizontal Bar

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分 (Score) 名次 (Rank)

2215 李翊弘 Lee Yik Wang 香港培正小學 13.733 1

2210 張正 Cheung Ching 喇沙小學 13.300 2

2219 郭梓洋 Kwok Tsz Yeung 聖公會德田李兆強小學 12.933 3

2207 陳軍昊 Chan Kwan Hou 光明英來學校 12.666 4

2217 粱錫晉 Liang Xi Jin 聖公會牧愛小學 12.333 5

2211 梁鎰軒 Leung Yat Hin Kruise 喇沙小學 9.133 6

2203 陳臻 Chen Zhen 基督教宣道會徐澤林紀念小學 9.066 7

2204 黃廷軒 Wong Ting Hin 陳瑞祺(喇沙)小學 8.433 8

2216 馮奧思 Fung O See Asaph 香港培正小學 8.366 --

2208 溫梓儒 Wan Tsz Yu 光明英來學校 8.333 --

2209 朱樂藝 Chu Lok Ngai 光明英來學校 8.266 --

2202 柯智誠 Or Chi Shing 浸信會沙田圍呂明才小學 8.033 --

2218 李迦朗 Li Ka Long 聖公會馬鞍山主風小學 7.600 --

2220 林瑋琛 Lam Wai Sum 聖若瑟英文小學 7.533 --

2222 方載 Fong Choi 油蔴地天主教小學(海泓道) 4.833 --

2201 崔樂童 Tsui Lok Tung 大坑東宣道小學 4.733 --

2212 陳恩證 Chan Jonson 喇沙小學 ABS --

2213 張立天 Cheung Lap Tin Timothy 喇沙小學 ABS --

2214 吳朗熙 Ng Issac 喇沙小學 ABS --

2221 詹日朗 Jim Angus Yat Long 聖類斯中學(小學部) ABS --

2016-2017年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2016-2017

小學男子初級組

Primary Boys Junior Group

日期 Date: 8/4/2017



項目 Event : 團體 Teams 日期 Date: 2/4/2017

最佳成績1

(Best Score 1)

最佳成績2

(Best Score 2)

最佳成績3

(Best Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

最佳成績1

(Best Score 1)

最佳成績2

(Best Score 2)

最佳成績3

(Best Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

光明英來學校 13.900 13.900 13.333 41.133 14.066 12.400 12.400 38.866 79.999 1

東華三院鄧肇堅小學 13.733 13.500 12.933 40.166 13.600 13.566 12.400 39.566 79.732 2

福建中學附屬學校 13.400 13.133 12.766 39.299 13.666 13.300 12.400 39.366 78.665 3

喇沙小學 13.900 13.366 13.066 40.332 13.200 12.566 12.433 38.199 78.531 4

基督教宣道會徐澤林紀念小學 14.066 13.700 13.133 40.899 13.566 13.200 10.666 37.432 78.331 --

聖若瑟英文小學 13.100 12.533 11.800 37.433 13.833 13.333 12.366 39.532 76.965 --

香港培正小學 13.300 13.133 12.666 39.099 12.866 12.700 11.933 37.499 76.598 --

和富慈善基金李宗德小學 14.000 13.300 13.000 40.300 13.533 12.833 9.800 36.166 76.466 --

油蔴地天主教小學(海泓道) 12.866 12.533 12.500 37.899 12.366 12.033 11.566 35.965 73.864 --

博愛醫院歷屆總理聯誼會梁省德學校 13.766 12.900 11.966 38.632 12.866 10.566 9.900 33.332 71.964 --

鐘聲學校 12.633 11.866 11.766 36.265 9.600 7.666 6.166 23.432 59.697 --

瑪利諾神父教會學校(小學部) 12.600 9.000 9.000 30.600 11.766 8.200 1.000 20.966 51.566 --

小學男子新秀組

Primary Boys Novice Group

2016-2017年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2016-2017

學校 (School)

跳箱 (VT) 自由體操 (FX)

其它扣分
(Other

Deductions)

團體總分

(TOTAL)

最後排名
(FINAL

RANKING)



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分 (Score) 名次 (Rank)

3308 葉俊熙 Connor Yip 畢架山小學 14.166 1

3366 鍾博康 Chung Bosco Sun 香港培道小學 13.600 2

3386 梁豐 Leung Fung 順德聯誼總會李金小學 13.500 3

3349 吳璟鋒 Ng King Fung 光明英來學校 13.333 4

3392 王梓丞 Wong Tsz Sing 香港教育大學賽馬會小學 13.266 5

3316 盧立賢 Loo Lap Yin 真鐸學校 13.233 6

3362 鄺啟彥 Kwong Kai Yin Eric 循道學校 13.100 7

3387 何慶麟 Ho Hing Lun 順德聯誼總會胡少渠紀念小學 13.066 8

3382 林禮恒 Lam Lai Hang 聖若瑟英文小學 13.033 --

3389 王偉權 Wong Wai Kuen 道教青松小學 12.966 --

3332 何嘉濤 Ho Kelvin Ka To 聖母無玷聖心學校 12.900 --

3374 戴溢希 Tai Yat Hei Travis 聖公會奉基小學 12.766 --

3390 曹格致 Tso Gary Clifford 香港教育大學賽馬會小學 ABS --

日期 Date: 8/4/2017

2016-2017年度全港小學校際體操比賽
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小學男子新秀組

Primary Boys Novice Group



項目 Event : 跳馬 Vault

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分

(Score)

名次 (Rank)

3347 麥珈菕 Mak Ka Lun 九龍塘學校(小學部) 14.300 1

3372 陳俊宇 Chan Chun Yu Lucas 聖公會仁立紀念小學 14.200 2

3402 鄭栢熙 Cheng Pak Hei Ryan 和富慈善基金李宗德小學 14.100 3

3389 王偉權 Wong Wai Kuen 道教青松小學 14.066 4

3364 李天安 Lee Tin On 保良局香港道教聯合會圓玄小學 14.000 5

3306 吳喬朗 Ng Lucas Qulong 浸信會沙田圍呂明才小學 14.000 5

3308 葉俊熙 Connor Yip 畢架山小學 13.966 7

3350 李曉星 Lee Hiu Sing 光明英來學校 13.933 8

3357 / Leung Bradley Lincoln 喇沙小學 13.733 --

3349 吳璟鋒 Ng King Fung 光明英來學校 13.733 --

3311 鄧俊勳 Tang Chun Fan 基督教宣道會徐澤林紀念小學 13.500 --

3390 曹格致 Tso Gary Clifford 香港教育大學賽馬會小學 ABS --

2016-2017年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2016-2017

小學男子新秀組

Primary Boys Novice Group

日期 Date: 8/4/2017



項目 Event : 個人全能 All Around

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 自由體操

(Floor Exercise)

跳馬

(Vault)

平衡木

(Balance Beam)

高低槓

(Uneven Bars)

總分

(Total)

名次 (Rank)

106 施泳如 Sy Wing Yu 慈航學校 14.500 13.300 13.850 13.450 55.100 1

113 楊雅心 Yeung Nga Sum 聖安當小學 14.250 13.050 13.450 13.300 54.050 2

107 鍾恩樂 Chung Yan Lok Joyce 拔萃女小學 13.900 12.950 14.250 12.950 54.050 2

110 李泯澄 Lee Man Ching Cass 德望小學暨幼稚園 13.300 12.400 14.100 13.000 52.800 4

103 謝順靈 Tse Shun Ling 基督教宣道會徐澤林紀念小學 14.150 12.950 13.300 12.050 52.450 5

102 馮朗晴 Fung Long Ching 浸信會沙田圍呂明才小學 13.350 13.050 14.050 11.650 52.100 6

105 曾灝琛 Tsang Ho Sum 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 12.600 12.300 13.200 13.250 51.350 7

114 姜善行 Kiang Sin Hang 和富慈善基金李宗德小學 13.250 12.550 12.150 12.050 50.000 8

115 劉卓霖 Lau Cheuk Lam 和富慈善基金李宗德小學 13.000 12.600 12.800 11.300 49.700 --

108 陳思穎 Chan, Sze-Wing 基督教香港信義會宏信書院 12.750 12.450 12.350 10.950 48.500 --

112 黃貝瑤 Wong Pui Yiu 聖公會基福小學 11.600 12.100 12.400 9.250 45.350 --

109 黃莃萓 Wong,Hei-Yi 基督教香港信義會宏信書院 11.550 12.250 9.650 9.000 42.450 --

116 黎懿萱 Lai Yi Huen 和富慈善基金李宗德小學 9.450 11.000 8.850 ABS -- --

111 杜殷澄 To Yan Ching 協恩中學附屬小學 7.350 ABS 4.050 10.150 -- --

101 / Gibson, Amelie Grace 香港澳洲國際學校 ABS ABS ABS ABS ABS --

日期 Date: 8/4/2017

2016-2017年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2016-2017

小學女子高級組

Primary Girls Senior Group



項目 Event : 跳馬 Vault

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分 (Score) 名次 (Rank)

106 施泳如 Sy Wing Yu 慈航學校 13.275 1

107 鍾恩樂 Chung Yan Lok Joyce 拔萃女小學 12.900 2

113 楊雅心 Yeung Nga Sum 聖安當小學 12.875 3

103 謝順靈 Tse Shun Ling 基督教宣道會徐澤林紀念小學 12.850 4

102 馮朗晴 Fung Long Ching 浸信會沙田圍呂明才小學 12.825 5

114 姜善行 Kiang Sin Hang 和富慈善基金李宗德小學 12.600 6

108 陳思穎 Chan, Sze-Wing 基督教香港信義會宏信書院 12.350 7

110 李泯澄 Lee Man Ching Cass 德望小學暨幼稚園 12.325 8

115 劉卓霖 Lau Cheuk Lam 和富慈善基金李宗德小學 12.300 --

109 黃莃萓 Wong,Hei-Yi 基督教香港信義會宏信書院 12.225 --

105 曾灝琛 Tsang Ho Sum 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 12.200 --

112 黃貝瑤 Wong Pui Yiu 聖公會基福小學 12.150 --

116 黎懿萱 Lai Yi Huen 和富慈善基金李宗德小學 11.300 --

101 / Gibson, Amelie Grace 香港澳洲國際學校 ABS --

111 杜殷澄 To Yan Ching 協恩中學附屬小學 ABS --

2016-2017年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2016-2017

小學女子高級組

Primary Girls Senior Group

日期 Date: 8/4/2017



項目 Event : 高低槓 Uneven Bars

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分 (Score) 名次 (Rank)

106 施泳如 Sy Wing Yu 慈航學校 13.450 1

113 楊雅心 Yeung Nga Sum 聖安當小學 13.300 2

105 曾灝琛 Tsang Ho Sum 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 13.250 3

110 李泯澄 Lee Man Ching Cass 德望小學暨幼稚園 13.000 4

107 鍾恩樂 Chung Yan Lok Joyce 拔萃女小學 12.950 5

103 謝順靈 Tse Shun Ling 基督教宣道會徐澤林紀念小學 12.050 6

114 姜善行 Kiang Sin Hang 和富慈善基金李宗德小學 12.050 6

104 / Jessica Elizabeth Garment 香港加拿大國際學校 11.950 8

102 馮朗晴 Fung Long Ching 浸信會沙田圍呂明才小學 11.650 --

115 劉卓霖 Lau Cheuk Lam 和富慈善基金李宗德小學 11.300 --

108 陳思穎 Chan, Sze-Wing 基督教香港信義會宏信書院 10.950 --

111 杜殷澄 To Yan Ching 協恩中學附屬小學 10.150 --

112 黃貝瑤 Wong Pui Yiu 聖公會基福小學 9.250 --

109 黃莃萓 Wong,Hei-Yi 基督教香港信義會宏信書院 9.000 --

101 / Gibson, Amelie Grace 香港澳洲國際學校 ABS --

116 黎懿萱 Lai Yi Huen 和富慈善基金李宗德小學 ABS --

2016-2017年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2016-2017

小學女子高級組

Primary Girls Senior Group

日期 Date: 8/4/2017



項目 Event : 平衡木 Balance Beam

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分 (Score) 名次 (Rank)

107 鍾恩樂 Chung Yan Lok Joyce 拔萃女小學 14.250 1

110 李泯澄 Lee Man Ching Cass 德望小學暨幼稚園 14.100 2

102 馮朗晴 Fung Long Ching 浸信會沙田圍呂明才小學 14.050 3

106 施泳如 Sy Wing Yu 慈航學校 13.850 4

113 楊雅心 Yeung Nga Sum 聖安當小學 13.450 5

103 謝順靈 Tse Shun Ling 基督教宣道會徐澤林紀念小學 13.300 6

105 曾灝琛 Tsang Ho Sum 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 13.200 7

115 劉卓霖 Lau Cheuk Lam 和富慈善基金李宗德小學 12.800 8

112 黃貝瑤 Wong Pui Yiu 聖公會基福小學 12.400 --

108 陳思穎 Chan, Sze-Wing 基督教香港信義會宏信書院 12.350 --

114 姜善行 Kiang Sin Hang 和富慈善基金李宗德小學 12.150 --

104 / Jessica Elizabeth Garment 香港加拿大國際學校 10.400 --

109 黃莃萓 Wong,Hei-Yi 基督教香港信義會宏信書院 9.650 --

116 黎懿萱 Lai Yi Huen 和富慈善基金李宗德小學 8.850 --

111 杜殷澄 To Yan Ching 協恩中學附屬小學 4.050 --

101 / Gibson, Amelie Grace 香港澳洲國際學校 ABS --

2016-2017年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2016-2017

小學女子高級組

Primary Girls Senior Group

日期 Date: 8/4/2017



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分 (Score) 名次 (Rank)

106 施泳如 Sy Wing Yu 慈航學校 14.500 1

113 楊雅心 Yeung Nga Sum 聖安當小學 14.250 2

103 謝順靈 Tse Shun Ling 基督教宣道會徐澤林紀念小學 14.150 3

107 鍾恩樂 Chung Yan Lok Joyce 拔萃女小學 13.900 4

102 馮朗晴 Fung Long Ching 浸信會沙田圍呂明才小學 13.350 5

110 李泯澄 Lee Man Ching Cass 德望小學暨幼稚園 13.300 6

114 姜善行 Kiang Sin Hang 和富慈善基金李宗德小學 13.250 7

115 劉卓霖 Lau Cheuk Lam 和富慈善基金李宗德小學 13.000 8

108 陳思穎 Chan, Sze-Wing 基督教香港信義會宏信書院 12.750 --

105 曾灝琛 Tsang Ho Sum 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 12.600 --

112 黃貝瑤 Wong Pui Yiu 聖公會基福小學 11.600 --

109 黃莃萓 Wong,Hei-Yi 基督教香港信義會宏信書院 11.550 --

116 黎懿萱 Lai Yi Huen 和富慈善基金李宗德小學 9.450 --

111 杜殷澄 To Yan Ching 協恩中學附屬小學 7.350 --

101 / Gibson, Amelie Grace 香港澳洲國際學校 ABS --

2016-2017年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2016-2017

小學女子高級組

Primary Girls Senior Group

日期 Date: 8/4/2017



項目 Event : 團體 Teams 日期 Date: 1/4/2017

最佳成績1

(Best

Score 1)

最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best

Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

最佳成績1

(Best

Score 1)

最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best

Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

最佳成績1

(Best

Score 1)

最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best

Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

和富慈善基金李宗德小學 13.300 12.700 12.350 38.350 13.600 13.000 12.950 39.550 14.200 14.050 13.300 41.550 119.450 1

瑪利諾修院學校(小學部) 12.625 12.050 12.000 36.675 13.850 13.500 12.900 40.250 13.750 12.550 12.450 38.750 115.675 2

光明英來學校 12.650 12.550 12.200 37.400 13.700 12.750 12.550 39.000 12.850 12.600 12.250 37.700 114.100 3

香港教育大學賽馬會小學 12.500 12.450 12.000 36.950 12.650 12.050 11.700 36.400 13.400 13.100 12.550 39.050 112.400 4

香港培正小學 13.100 12.700 12.550 38.350 13.100 12.800 10.900 36.800 12.650 12.100 11.950 36.700 111.850 --

福建中學附屬學校 12.800 12.500 11.700 37.000 11.950 11.800 10.900 34.650 12.550 12.450 12.000 37.000 108.650 --

香港加拿大國際學校 12.750 12.550 12.300 37.600 12.650 11.850 11.500 36.000 11.850 11.500 11.400 34.750 108.350 --

中華基督教會基慧小學(馬灣) 12.600 11.300 10.900 34.800 13.350 11.150 10.450 34.950 13.000 12.750 10.550 36.300 106.050 --

嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 11.800 11.100 10.400 33.300 9.500 6.300 ABS 15.800 12.100 11.800 7.000 30.900 -- --

弘立書院 11.400 0.000 ABS 11.400 9.300 7.250 ABS 16.550 11.950 10.750 ABS 22.700 -- --

小學女子初級組

Primary Girls Junior Group

2016-2017年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2016-2017

學校 (School)

跳箱 (VT) 自由體操 (FX)

其它扣分

(Other

Deductions)

團體總分

(Total)

最後排名

(Final Ranking)

平衡木(BB)



項目 Event : 個人全能 All Around

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

自由體操

(FX)

跳馬

(VT)

平衡木

(BB)

總分

(Total)

名次

(Rank)

260 黃靖晴 Wong Vanessa 聖公會阮鄭夢芹銀禧小學 14.650 13.500 13.900 42.050 1

268 袁曼琪 Yuen Man Kei Sophie 嘉諾撒聖瑪利學校 14.000 13.650 13.650 41.300 2

270 胡珉萁 Wu Man Kei Tanya 德雅小學 14.500 12.750 14.050 41.300 2

267 鄭迪樺 Cheng, Rosalyn Charis 聖嘉勒小學 14.450 12.725 13.750 40.925 4

204 陳芷青 Chantal Tsz-Ching Chan 畢架山小學 14.750 12.900 12.950 40.600 5

283 陳子悠 Chan Tsz Yau 和富慈善基金李宗德小學 14.200 12.700 13.600 40.500 6

233 麥曦文 Mak Chloe 德望小學暨幼稚園 14.800 14.000 11.650 40.450 7

282 陳依嵐 Chan Yee Nam Nicole 和富慈善基金李宗德小學 14.050 13.300 12.950 40.300 8

 

Primary Girls Junior Group

日期 Date: 1/4/2017

2016-2017年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2016-2017

小學女子初級組



項目 Event : 跳馬 Vault

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分

(Score)

排名

(Rank)

233 麥曦文 Mak Chloe 德望小學暨幼稚園 13.600 1

266 曾繁芊 Tsang Faan Chin Antonia 南元朗官立小學 13.350 2

282 陳依嵐 Chan Yee Nam Nicole 和富慈善基金李宗德小學 13.250 3

253 杜泳昕 To Wing Yan 保良局香港道教聯合會圓玄小學 13.200 4

268 袁曼琪 Yuen Man Kei Sophie 嘉諾撒聖瑪利學校 13.150 5

251 甄敏鴻 Yan Manhung 保良局蔡繼有學校 13.100 6

202 廖妁淇 Liu Cheuk Kei Chloe 浸信會沙田圍呂明才小學 13.000 7

260 黃靖晴 Wong Vanessa 聖公會阮鄭夢芹銀禧小學 12.950 8

224 林衍彤  Lin Hing Tung 基督教香港信義會宏信書院 12.850 --

255 張憬童 Cheung King Tung 香港培正小學 12.600 --

204 陳芷青 Chantal Tsz-Ching Chan 畢架山小學 12.500 --

265 趙可澄 Chiu Ho Ching Anson 南元朗官立小學 12.200 --

2016-2017年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2016-2017

小學女子初級組

Primary Girls Junior Group

日期 Date: 8/4/2017



項目 Event : 平衡木 Balance Beam

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分

(Score)

名次

(Rank)

270 胡珉萁 Wu Man Kei Tanya 德雅小學 13.650 1

260 黃靖晴 Wong Vanessa 聖公會阮鄭夢芹銀禧小學 13.500 2

267 鄭迪樺 Cheng, Rosalyn Charis 聖嘉勒小學 13.450 3

268 袁曼琪 Yuen Man Kei Sophie 嘉諾撒聖瑪利學校 13.350 4

247 鄧穎琪 Tang Wing Kei Kaitlyn 瑪利諾修院學校(小學部) 13.275 5

223 姚嗣敏 Yao Natasha Katie 拔萃女小學 13.100 6

283 陳子悠 Chan Tsz Yau 和富慈善基金李宗德小學 12.500 7

250 李彥妤 Lee Yin Ue Chloe 瑪利諾修院學校(小學部) 12.400 8

219 艾仁霞 Annabelle Ren Xia Morrow 漢基國際學校 12.350 --

243 黃紫悠 Wong Tsz Yau 光明英來學校 12.250 --

269 袁曼程 Yuen Man Ching Ally 嘉諾撒聖瑪利學校 12.100 --

215 葉穎琛 Yip Wing Sum 中華基督教會基慧小學(馬灣) 11.900 --

2016-2017年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2016-2017

小學女子初級組

Primary Girls Junior Group

日期 Date: 8/4/2017



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分

(Score)

名次 (Rank)

260 黃靖晴 Wong Vanessa 聖公會阮鄭夢芹銀禧小學 14.800 1

204 陳芷青 Chantal Tsz-Ching Chan 畢架山小學 14.700 2

267 鄭迪樺 Cheng, Rosalyn Charis 聖嘉勒小學 14.650 3

233 麥曦文 Mak Chloe 德望小學暨幼稚園 14.500 4

282 陳依嵐 Chan Yee Nam Nicole 和富慈善基金李宗德小學 14.400 5

269 袁曼程 Yuen Man Ching Ally 嘉諾撒聖瑪利學校 14.350 6

283 陳子悠 Chan Tsz Yau 和富慈善基金李宗德小學 14.250 7

268 袁曼琪 Yuen Man Kei Sophie 嘉諾撒聖瑪利學校 14.200 8

270 胡珉萁 Wu Man Kei Tanya 德雅小學 14.200 8

262 樊卓琳 Fan Cheuk Lam 聖公會奉基小學 14.050 --

247 鄧穎琪 Tang Wing Kei Kaitlyn 瑪利諾修院學校(小學部) 13.900 --

251 甄敏鴻 Yan Manhung 保良局蔡繼有學校 13.750 --

2016-2017年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2016-2017

小學女子初級組

Primary Girls Junior Group

日期 Date: 8/4/2017



項目 Event : 團體 Teams 日期 Date: 11/3/2017

最佳成績1

(Best

Score 1)

最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best

Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

最佳成績1

(Best

Score 1)

最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best

Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

Nord Anglia International

School, Hong Kong
13.450 13.150 13.100 39.700 13.600 13.075 12.300 38.975 78.675 1

瑪利諾修院學校(小學部) 13.100 13.000 12.850 38.950 13.325 13.250 13.050 39.625 78.575 2

福建中學附屬學校 12.900 12.900 12.700 38.500 13.150 12.600 12.600 38.350 76.850 3

崇真小學暨幼稚園 13.200 12.950 12.800 38.950 12.450 12.400 12.300 37.150 76.100 4

新加坡國際學校 13.350 13.050 13.000 39.400 12.700 11.650 11.100 35.450 74.850 --

油蔴地天主教小學(海泓道) 12.900 12.850 12.550 38.300 12.250 12.000 11.750 36.000 74.300 --

拔萃女小學 13.000 12.550 12.250 37.800 13.300 11.550 9.750 34.600 72.400 --

國際基督教優質音樂中學暨小學 12.000 11.800 11.750 35.550 12.800 12.450 10.450 35.700 71.250 --

德望小學暨幼稚園 13.200 12.600 12.450 38.250 12.750 10.100 9.550 32.400 70.650 --

弘立書院 13.050 12.600 12.250 37.900 12.100 8.700 8.050 28.850 66.750 --

聖士提反女子中學附屬小學 12.100 12.100 10.800 35.000 11.600 10.750 7.950 30.300 65.300 --

瑪利諾神父教會學校(小學部) 11.700 4.650 3.700 20.050 7.600 6.550 4.550 18.700 38.750 --

小學女子新秀組 (港九地域一區)

Primary Girls Novice Group (HK Island & Kowloon Area 1)

2016-2017年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2016-2017

學校 (School)

跳箱 (VT) 自由體操 (FX)

其它扣分
(Other

Deductions)

團體總分

(Total)

最後排名

(Final Ranking)



項目 Event : 團體 Teams 日期 Date: 11/3/2017

最佳成績1

(Best

Score 1)

最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best

Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

最佳成績1

(Best

Score 1)

最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best

Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 12.850 12.850 12.750 38.450 13.375 12.400 12.300 38.075 76.525 1

香港培正小學 12.900 12.650 12.600 38.150 12.900 12.750 12.700 38.350 76.500 2

香港加拿大國際學校 12.650 12.600 12.300 37.550 13.250 12.900 12.550 38.700 76.250 3

循道學校 13.350 12.800 11.950 38.100 13.300 12.450 12.300 38.050 76.150 4

畢架山小學 13.100 12.350 11.700 37.150 13.600 11.800 11.450 36.850 74.000 --

聖羅撒學校 12.650 12.650 12.350 37.650 13.050 12.000 11.250 36.300 73.950 --

嘉諾撒聖家學校 12.400 12.350 12.250 37.000 13.200 11.600 11.450 36.250 73.250 --

漢基國際學校 12.550 12.500 12.400 37.450 12.000 11.700 11.300 35.000 72.450 --

九龍小學 12.650 12.100 12.050 36.800 12.100 11.500 11.450 35.050 71.850 --

Bradbury School 13.000 12.450 12.000 37.450 11.650 10.950 10.600 33.200 70.650 --

聖公會基樂小學 12.150 11.950 11.750 35.850 10.300 10.300 8.650 29.250 65.100 --

小學女子新秀組 (港九地域二區)

Primary Girls Novice Group (HK Island & Kowloon Area 2)

2016-2017年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2016-2017

學校 (School)

跳箱 (VT) 自由體操 (FX)

其它扣分

(Other Deductions)

團體總分

(Total)

最後排名

(Final Ranking)



項目 Event : 團體 Teams 日期 Date: 12/3/2017

最佳成績1

(Best

Score 1)

最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best

Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

最佳成績1

(Best

Score 1)

最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best

Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學 13.150 12.650 12.550 38.350 14.250 13.700 13.600 41.550 79.900 1

香港浸信會聯會小學 12.900 12.550 12.450 37.900 14.150 13.800 13.750 41.700 79.600 2

和富慈善基金李宗德小學 12.500 12.500 12.250 37.250 13.950 13.850 13.650 41.450 78.700 3

光明英來學校 12.850 12.800 12.700 38.350 13.000 12.800 12.150 37.950 76.300 4

順德聯誼總會梁潔華小學 13.300 12.900 12.650 38.850 13.850 11.600 8.750 34.200 73.050 --

播道書院 12.750 12.300 12.200 37.250 12.850 11.750 11.100 35.700 72.950 --

聖公會天水圍靈愛小學 12.350 12.050 12.000 36.400 11.400 10.750 10.700 32.850 69.250 --

光明學校 11.800 11.550 6.000 29.350 12.550 10.500 10.300 33.350 62.700 --

聖公會馬鞍山主風小學 12.500 11.900 11.750 36.150 11.800 8.500 4.800 25.100 61.250 --

小學女子新秀組 (新界地域一區)

Primary Girls Novice Group (New Territories Area 1)

2016-2017年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2016-2017

學校 (School)

跳箱 (VT) 自由體操 (FX)

其它扣分
(Other

Deductions)

團體總分

(TOTAL)

最後排名
(FINAL

RANKING)



項目 Event : 團體 Teams 日期 Date: 12/3/2017

最佳成績1

(Best

Score 1)

最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best

Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

最佳成績1

(Best

Score 1)

最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best

Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

基督教宣道會徐澤林紀念小學 13.600 13.450 13.300 40.350 13.900 13.750 13.650 41.300 81.650 1

東華三院鄧肇堅小學 12.650 12.600 12.450 37.700 14.100 13.850 13.000 40.950 78.650 2

鐘聲學校 12.600 12.350 12.300 37.250 13.750 12.800 12.500 39.050 76.300 3

博愛醫院歷屆總理聯誼會梁省德學校 12.650 12.550 12.300 37.500 13.300 12.750 12.100 38.150 75.650 4

浸信會沙田圍呂明才小學 12.750 12.550 12.250 37.550 12.900 12.550 11.500 36.950 74.500 --

東華三院港九電器商聯會小學 12.600 12.100 11.850 36.550 13.800 12.200 11.950 37.950 74.500 --

聖公會青衣主恩小學 12.450 12.100 12.000 36.550 12.950 12.850 11.950 37.750 74.300 --

香港教育大學賽馬會小學 11.850 11.800 11.800 35.450 13.100 12.050 11.700 36.850 72.300 --

浸信會呂明才小學 12.650 12.300 12.000 36.950 13.200 11.100 11.000 35.300 72.250 --

天水圍天主教小學 12.350 12.000 11.900 36.250 12.300 11.050 10.850 34.200 70.450 --

小學女子新秀組 (新界地域二區)

Primary Girls Novice Group (New Territories Area 2)

2016-2017年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2016-2017

學校 (School)

跳箱 (VT) 自由體操 (FX)

其它扣分
(Other

Deductions)

團體總分

(Total)

最後排名

(Final Ranking)



項目 Event : 跳馬 Vault

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分 (Score) 名次 (Rank)

633 馮悅 Fung Yuet 順德聯誼總會梁潔華小學 13.650 1

504 吳卓縈 Ng Cheuk Ying Isabelle 循道學校 13.500 2

306 章樂妍 Cheung Lok Yin Natalie 黃埔宣道小學 13.450 3

452 穆顔漪鎂 Esmee Siebrig Mook 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學 13.300 4

364 曾凱緣 Chen Hoi Yuen 啟基學校 13.300 4

539 林嘉慧 Lam Ka Wai 香港培道小學 13.300 4

339 雷曉桐 Lui Jade 基督教宣道會徐澤林紀念小學 13.150 7

491 蘇恩穎 So Yan Wing 嶺南大學香港同學會小學 12.650 8

337 凌逸怡 Ling Yi Yi Megan 基督教宣道會徐澤林紀念小學 12.450 --

557 黎鎧宜 Lai Hoi Yi 柏立基教育學院校友會李一諤紀念學校 12.200 --

608 談汶希 Tam Wincy 聖公會油塘基顯小學 12.150 --

564 劉卓知 Lau Karina Cheukgi 沙田小學 6.300 --

2016-2017年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2016-2017

小學女子新秀組

Primary Girls Novice Group

日期 Date: 8/4/2017



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise

運動員編號

(No.)

姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School) 得分

(Score)

名次

 (Rank)

511 / Maya Kamhawi Nord Anglia International School, Hong Kong 13.700 1

452 穆顔漪鎂 Esmee Siebrig Mook 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學 13.550 2

691 陳紫澄 Chan Tsz Ching 東華三院鄧肇堅小學 13.450 3

364 曾凱緣 Chen Hoi Yuen 啟基學校 13.400 4

424 唐澄 Tong Ching 香港浸信會聯會小學 13.300 5

638 李茵蕎 Lee Yan Kiu Yannes 大埔循道衞理小學 13.200 6

608 談汶希 Tam Wincy 聖公會油塘基顯小學 13.200 6

329 王希桐 Poppy Wong 畢架山小學 13.050 8

698 王樂遙 Wong Lok Yiu 和富慈善基金李宗德小學 13.000 --

495 區芷晴 Ou Tsz Ching Katelyn 瑪利諾修院學校(小學部) 12.800 --

338 伍心悅 Ng Sum Yuet 基督教宣道會徐澤林紀念小學 12.600 --

547 黃悅嘉 Wong Kaitlyn Yuet Ka 香港培正小學 11.850 --

日期 Date: 8/4/2017

2016-2017年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2016-2017

小學女子新秀組

Primary Girls Novice Group


